plac.

Kor. bu.KIj
Broj dok.

51001A0059
40071784

51001A0059
40071790

51001A0059
40071795

51001A0059
40071797

51001A0059
40071800

Bankovni racun Naziv dobavljaca

907

907

907

907

907

9200182

9200182

9200182

9200182

9200182

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

Naziv kor.bu. Agencija za zastitu lienih podataka i sl

19.4.2023

51001A0059

51001A0059
40072959

51001A0059
40072963

51001A0059
40072966

907

907

907

9200182

9200182

9200182

Naziv kor.bu. Agencija za zastitu liénih podataka i sl

20.4.2023

51001A0059

Referentni detalji

3.581,45
3.581,45 19.4.2023
SUDSKA RESENJA
SUDSKA RESENJA
SUDSKA RESENJA
2.149,65
2.149,65 20.4.2023

5.731,10

Ref.pl.

716,29 19.4.2023

716,29 19.4.2023

716,29 19.4.2023

716,29 19.4.2023

716,29 19.4.2023

3.581,45

19.4.2023

716,55 20.4.2023

716,55 20.4.2023

716,55 20.4.2023

2.149,65

20.4.2023

Placeno Dat.



